Acostado aos autos o DFD - Documento de Formalização da Demanda de contratação do curso, evento nº 0001818417.
Conforme proposta comercial constante do evento nº (0001818178), serão ofertadas 30 vagas para servidores deste TRE-PI pelo valor total de R$
23.000,00 (vinte e três mil reais).
O treinamento será ministrado pelo instrutor  Erivan Pereira de Franca, notório especialista na área (vide resumo do currículo inserido na proposta
comercial,  evento nº 0001818178)

Nestes termos,  a Sra.  Chefe da Seção de Licitações e Contratações deste Regional  pleiteia a contratação da empresa "INSIGNE MAGISTÉRIO E

[...]

LOCAL  Auditório do TRE-PI

CARGA HORÁRIA 24 h/a

EMPRESA INSIGNE MAGISTÉRIO E TREINAMENTO JURIDICOS LTDA-ME

CNPJ 20.184.853/0001-38

NÚMERO DE PARTICIPANTES  Turma  limitada a  30(trinta) participantes.

PÚBLICO ALVO Servidores do TRE-PI.

MODALIDADE IN COMPANY

VALOR R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais)

Para a devida instrução, seguem acostados aos autos: o projeto básico do curso, a proposta comercial e conteúdo programático (ev.0001818178), documentos
pessoais e contrato social ( ev. 0001818241), notas de empenho e notas fiscais (ev. 0001818387), atestado de capacidade técnica (ev.0001818405), além das